beratum ad Cathedram vacantem promovéret.

Dispensatione ac Confirmatione necessariis obtentis, *Henricum Joannem Episcopum Rurmundensem Consecravit Eminentiss. Dom. Christophorus Card. à Migazzi Archiepiscopus Vindobonensis die 21. Januarii 1770. in Sacello Academiæ Therefianæ, adstantibus cunctis Professoribus & Alumnis, ac assistentibus Comite ab Herberstein Coadjutore Episcopi Laubacensis & Antonio Francisco Marzer Ecclesiæ Metropolitanæ S. Stephani Præposito, Episcopo Chrysopolensi, Vindobonensi Suffraganeo.*

Unicam Bullam Romanam, quam obtinuerat Neo-Episcopus, Placeto Regio munivit Sanctius Consilium Bruxellis die 21. May 1770, postquam asseverasset Antistes, sese carere ulterioribus octo Bullis novis Episcopis concedi solitis, scilicet I. Commissionis ad munus Consecrationis. II. Commendationis ad Principem. III. ad Metropolitanum. IV. ad Capitulum Ecclesiæ vacantis. V. ad Clerum Civitatis & Diœcesis. VI. ad Populum Civitatis & Diœcesis. VII. ad Vasallos Ecclesiæ vacantis. VIII. Absolutionis a Censuris, ad effectum. Hoc Placeto tamen rejectum & cassatum est juramentum fidelitatis summo Pontifici ex præscripto Bullæ antefatæ præstitum a novo Præfule ad manus Consecratoris, tamquam juribus et præminentibus suæ Majestatis ac Vasallorum prærogativis repugnans.

Die 22. May 1770, aut certè circa Mensem Juny suæ Sedis Possessionem adiit, Diœcesimque suam sub Ditinibus variorum Principum, videlicet: Borussorum Regis, Statuum Belgii Confœderati & Electoris Palatini extensam cum applausu gubernavit. Mense Augusto 1773. cum cæteris Episcopis & Metropolitano suo *Joanne Henrico Archiep. Mechlin. Libellum memoriale* (1) subscripsit, quem Belgii Antistites Imperatrici & Reginæ Apostolicæ presentarunt contrâ Edicta Regia 13. May 1771. & 18. Aprilis 1772. *De admissione in Religiosis Ordinibus.*

Dum ita excellebat in novo hoc honorum curriculo, Augusta, quæ *Henricum Joannem* non tam diffitum optabat, accivit circa Mensem Novembbris 1773. futurum Episcopum Neostadiensem, quæ Civitas inferioris Austriae Viennâ distat sex milliaribus germanicis.

Hactenùs Imperatricis - Reginæ Confessarius, titulo Capellani Majoris Exercituum jurisdictionem delegatam apostolicam in utroque foro, gratiose & contentioso, exercuerat suprà Militares Personas cum facultate subdelegandi in variis Monarchiæ Præfecturis; quod Ipsa immutatum volens, unâ cum Josepho II. Cæsare, Filio & Co-regente instituit Vicariatum Apostolicum, sive Episcopatum Militatem, primumque novæ Dignitatis Possessorem designavit novellum Episcopum Neostadiensem, ac hono-